審議結果

平成30年度　第１回　公益財団法⼈東京都保健医療公社　荏原病院倫理委員会　議事要旨

開催⽇時 平成30年5⽉25⽇（⾦）　16時00分〜16時30分

開催場所 第3会議室

出席委員 ⼤⻄委員⻑、野津委員、仁禮委員、中⼭委員、幸本委員、⽇吉委員、村⽥委員（代）、荒井委員、
安藤委員、松浦委員、帯津委員、鈴⽊委員、堅⽥委員、直江委員

議題

① 「院内製剤の調製及び使⽤に関する指針」に準拠した院内特殊製剤の調製および使⽤について
　　申請者：神経内科　⽥久保　秀樹

② ⼼房細動の検出率向上のための⼼房細動潜在患者への系統的スクリーニング　　　（SCAN-AF）
　　申請者：循環器内科　⽇吉　康⻑

審議結果 ① 承認
② 承認

【迅速審査報告】
審議事項

受付番号：3001
研究課題：胆道癌術前診断におけるMRI拡散強調画像の有⽤性の検討
申  請 者：外科　梶⼭　英樹

承認

1/1